lho), na localidade de São José do Ribeirão, no Município de Bom
Jardim/RJ, na forma da proposta detalhe e do instrumento convoca-
tório.
DATA DE ASSINATURA: 04.09.2025
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias corridos e contados a partir da
autorização para início das obras.
VA L O R : R$ 2.742.607,66 (dois milhões e setecentos e quarenta e
dois mil e seiscentos e sete reais e sessenta e seis centavos).
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Estadual
nº 287/79 e decretos n.º 3.149/80, 42.445/10 e do instrumento con-
vocatório.
PROCESSO Nº SEI-E-17/001/219/2018

Id: 2676628

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

[...]

01 de abril de 2021, não sendo passível de prorrogação, sendo a re-
novação de projetos formalizada por meio de novo contrato com o pa-
trocinado, consideradas a eficácia e a vantajosidade para a Adminis-
tração Pública, na identificação do novo investimento.
VALOR TOTAL: R$ 1.850.000,00 (um milhão oitocentos e cinquenta
mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 05/09/2025.
FUNDAMENTO: Processo nº SEI 480001/000609/2025.

Id: 2676455

Secretaria de Estado de
Habitação de Interesse Social

SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO
DE INTERESSE SOCIAL

AV I S O

A SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SO-